DEPURATORE POLVERI E FUMI
CON PULIZIA AUTOMATICA
IN CONTROLAVAGGIO
FILTRE A DÉCOLMATTAGE PNEUMATIQUE
FONCTIONNANT EN DÉPRESSION
DUST & FUME COLLECTOR WITH
FULLY AUTOMATIC REVERSE
PULSE CLEANING

improvements.
CORAL reserves the right to change
them without previous advice.
· Änderungen vorbehalten.
· Todos los datos contenidos en este catá-
logo pueden sufrir variaciones y mejoras.
CORAL se reserva el derecho de aportar
modificaciones sin aviso previo.
Modello Maniche Dimensioni Superficie Filtrante
Modele Manches Dimensions Surface Filtrante
Model Sleeves Dimensions Filtering surface
Typ Schläuche Abmessungen Filterfläche
Modelo Mangas Medidas Superficie Filtrante
(mm) (mm)
Ø H N° H A B m2
AIRCOM/T/20-1.5 123 1500 20 3350 880 1050 12
AIRCOM/T/20-2.0 123 2000 20 3850 880 1050 16
AIRCOM/T/20-2.5 123 2500 20 4350 880 1050 19
AIRCOM/T/30-1.5 123 1500 30 3350 1230 1115 17
AIRCOM/T/30-2.0 123 2000 30 3850 1230 1115 23
AIRCOM/T/30-2.5 123 2500 30 4350 1230 1115 29
AIRCOM/T/36-1.5 123 1500 36 3350 1230 1230 21
AIRCOM/T/36-2.0 123 2000 36 3850 1230 1230 28
AIRCOM/T/36-2.5 123 2500 36 4350 1230 1230 35
AIRCOM/T/40-1.5 123 1500 40 3600 1640 1055 23
AIRCOM/T/40-2.0 123 2000 40 4100 1640 1055 31
AIRCOM/T/40-2.5 123 2500 40 4600 1640 1055 38
AIRCOM/T/40-3.0 123 3000 40 5100 1640 1055 46
AIRCOM/T/42-1.5 123 1500 42 3600 1230 1405 24
AIRCOM/T/42-2.0 123 2000 42 4100 1230 1405 32
AIRCOM/T/42-2.5 123 2500 42 4600 1230 1405 40
AIRCOM/T/48-1.5 123 1500 48 3600 1230 1640 28
AIRCOM/T/48-2.0 123 2000 48 4100 1230 1640 37
AIRCOM/T/48-2.5 123 2500 48 4600 1230 1640 46
AIRCOM/T/56-1.5 123 1500 56 3600 1405 1640 32
AIRCOM/T/56-2.0 123 2000 56 4100 1405 1640 42
AIRCOM/T/56-2.5 123 2500 56 4600 1405 1640 54
AIRCOM/T/60-1.5 123 1500 60 3700 1230 1930 35
AIRCOM/T/60-2.0 123 2000 60 4200 1230 1930 47
AIRCOM/T/60-2.5 123 2500 60 4700 1230 1930 58
AIRCOM/T/64-1.5 123 1500 64 3650 1580 1580 37
AIRCOM/T/64-2.0 123 2000 64 4150 1580 1580 50
AIRCOM/T/64-2.5 123 2500 64 4650 1580 1580 62
AIRCOM/T/72-1.5 123 1500 72 3600 1755 1640 42
AIRCOM/T/72-2.0 123 2000 72 4100 1755 1640 56
AIRCOM/T/72-2.5 123 2500 72 4600 1755 1640 70
AIRCOM/T/81-2.0 123 2000 81 4150 1755 1755 63
AIRCOM/T/81-2.5 123 2500 81 4650 1755 1755 79
AIRCOM/T/81-3.0 123 3000 81 5150 1755 1755 94
AIRCOM/T/90-2.0 123 2000 90 4250 1930 1755 70
AIRCOM/T/90-2.5 123 2500 90 4750 1930 1755 87
AIRCOM/T/90-3.0 123 3000 90 5250 1930 1755 104
Modello Maniche Dimensioni Superficie Filtrante
Modele Manches Dimensions Surface Filtrante
Model Sleeves Dimensions Filtering surface
Typ Schläuche Abmessungen Filterfläche

AIRCOM/T/CC 112-2.5 123 2500 112 4700 3275 1640 109
AIRCOM/T/CC 112-3.0 123 3000 112 5200 3275 1640 130
AIRCOM/T/CC 128-2.0 123 2000 128 4200 3625 1640 99
AIRCOM/T/CC 128-2.5 123 2500 128 4700 3625 1640 124
AIRCOM/T/CC 128-3.0 123 3000 128 5200 3625 1640 148
AIRCOM/T/CC 144-2.0 123 2000 144 4350 3510 2140 111
AIRCOM/T/CC 144-2.5 123 2500 144 4850 3510 2140 140
AIRCOM/T/CC 144-3.0 123 3000 144 5350 3510 2140 167
Modello Maniche Dimensioni Superficie Filtrante
Modele Manches Dimensions Surface Filtrante
Model Sleeves Dimensions Filtering surface
Typ Schläuche Abmessungen Filterfläche
Modelo Mangas Medidas Superficie Filtrante
(mm) (mm)
Ø H N° H A B (m2)
AIRCOM/T/84-2.0 123 2000 84 4200 2930 1230 65
AIRCOM/T/84-2.5 123 2500 84 4700 2930 1230 81
AIRCOM/T/84-3.0 123 3000 84 5200 2930 1230 97
AIRCOM/T/96-2.0 123 2000 96 4250 2460 1640 74
AIRCOM/T/96-2.5 123 2500 96 4750 2460 1640 92
AIRCOM/T/96-3.0 123 3000 96 5250 2460 1640 111
AIRCOM/T/112-2.0 123 2000 112 4250 2810 1640 87
AIRCOM/T/112-2.5 123 2500 112 4750 2810 1640 109
AIRCOM/T/112-3.0 123 3000 112 5250 2810 1640 130
AIRCOM/T/120-2.0 123 2000 120 4250 2400 1930 93
AIRCOM/T/120-2.5 123 2500 120 4750 2400 1930 119
AIRCOM/T/120-3.0 123 3000 120 5250 2400 1930 140
AIRCOM/T/128-2.0 123 2000 128 4250 3160 1640 99
AIRCOM/T/128-2.5 123 2500 128 4750 3160 1640 124
AIRCOM/T/128-3.0 123 3000 128 5250 3160 1640 148
AIRCOM/T/144-2.0 123 2000 144 4250 3510 1640 112
AIRCOM/T/144-2.5 123 2500 144 4750 3510 1640 140
AIRCOM/T/144-3.0 123 3000 144 5250 3510 1640 167
AIRCOM/T/152-2.0 123 2000 152 4250 3690 1640 117
AIRCOM/T/152-2.5 123 2500 152 4750 3690 1640 147
AIRCOM/T/152-3.0 123 3000 152 5250 3690 1640 176
AIRCOM/T/162-2.0 123 2000 162 4250 3510 1755 125
AIRCOM/T/162-2.5 123 2500 162 4750 3510 1755 156
AIRCOM/T/162-3.0 123 3000 162 5250 3510 1755 188
AIRCOM/T/176-2.0 123 2000 176 4450 4200 1640 136
AIRCOM/T/176-2.5 123 2500 176 4950 4200 1640 170
AIRCOM/T/176-3.0 123 3000 176 5450 4200 1640 204
AIRCOM/T/180-2.0 123 2000 180 4250 3510 1945 139
AIRCOM/T/180-2.5 123 2500 180 4750 3510 1945 174
AIRCOM/T/180-3.0 123 3000 180 5250 3510 1945 209
Dimensioni (mm) - Dimensions (mm) -
Dimensions (mm) - Abmessungen (mm) -
Medidas (mm)
AIRCOM CON 2 TRAMOGGE
CON CAMERA DI CALMA
AIRCOM AVEC 2 TRÉMIES ET
CHAMBRE DE DÉCOMPRESSION
AIRCOM WITH 2 HOPPERS AND
SETTLING CHAMBER
AIRCOM MIT 2 STK.
TRICHTERN MIT RUHEKAMMER
AIRCOM CON 2 TOLVAS Y
CAMERA DE ASENTAMIENTO
AIRCOM CON 2 TRAMOGGE - Aircom avec 2 trémies - Aircom with 2 hoppers
Aircom mit 2 Stk.Trichtern - Aircom con 2 tolvas
AIRCOM/T/CC
13
Modello Maniche Dimensioni Superficie Filtrante
Modele Manches Dimensions Surface Filtrante
Model Sleeves Dimensions Filtering surface
Typ Schläuche Abmessungen Filterfläche
Modelo Mangas Medidas Superficie Filtrante
(mm) (mm)
Ø H N° H A B (m2)
AIRCOM/T/192-2.0 123 2000 192 4250 4740 1580 148
AIRCOM/T/192-2.5 123 2500 192 4750 4740 1580 185
AIRCOM/T/192-3.0 123 3000 192 5250 4740 1580 222
AIRCOM/T/216-2.0 123 2000 216 4250 5085 1640 168
AIRCOM/T/216-2.5 123 2500 216 4750 5085 1640 210
AIRCOM/T/216-3.0 123 3000 216 5250 5085 1640 250
AIRCOM/T/224-2.0 123 2000 224 4250 5260 1640 173
AIRCOM/T/224-2.5 123 2500 224 4750 5260 1640 224
AIRCOM/T/224-3.0 123 3000 224 5250 5260 1640 260
AIRCOM/T/240-2.0 123 2000 240 4450 5790 1580 185
AIRCOM/T/240-2.5 123 2500 240 4950 5790 1580 232
AIRCOM/T/240-3.0 123 3000 240 5450 5790 1580 278
AIRCOM/T/243-2.0 123 2000 243 4250 5265 1755 188
AIRCOM/T/243-2.5 123 2500 243 4750 5265 1755 235
AIRCOM/T/243-3.0 123 3000 243 5250 5265 1755 282
AIRCOM/T/247-2.0 123 2000 247 4350 5360 1850 191
AIRCOM/T/247-2.5 123 2500 247 4850 5360 1850 239
AIRCOM/T/247-3.0 123 3000 247 5350 5360 1850 286
AIRCOM/T/255-2.0 123 2000 255 4350 5520 1850 197
AIRCOM/T/255-2.5 123 2500 255 4850 5520 1850 246
AIRCOM/T/255-3.0 123 3000 255 5350 5520 1850 295
AIRCOM/T/300-2.0 123 2000 300 4450 5790 1930 232
AIRCOM/T/300-2.5 123 2500 300 4950 5790 1930 290
AIRCOM/T/300-3.0 123 3000 300 5450 5790 1930 340
AIRCOM/T/330-2.0 123 2000 330 4550 6315 1930 255
AIRCOM/T/330-2.5 123 2500 330 5050 6315 1930 319
AIRCOM/T/330-3.0 123 3000 330 5550 6315 1930 383
AIRCOM/T/360-2.0 123 2000 360 4850 6840 1930 278
AIRCOM/T/360-2.5 123 2500 360 5350 6840 1930 347
AIRCOM/T/360-3.0 123 3000 360 5850 6840 1930 407
Modello Maniche Dimensioni Superficie Filtrante
Modele Manches Dimensions Surface Filtrante
Model Sleeves Dimensions Filtering surface
Typ Schläuche Abmessungen Filterfläche